СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11.03.2019                                                                                                         № 7
                                                               пос. Ремовский

Об  отмене решения Совета депутатов
Ремовского  сельсовета    Локтевского  района
Алтайского  края  от 04.03.2011 г. № 3 «О льготе
по уплате земельного налога для ветеранов и
участников Великой Отечественной Войны»

Руководствуясь Уставом Муниципального образования Ремовский
сельсовет Локтевского района Алтайского края, Совет депутатов решил:
         1. Отменить решения Совета депутатов  Ремовского  сельсовета
Локтевского  района   Алтайского  края  от 04.03.2011 г. № 3 «О льготе  по
уплате земельного налога для ветеранов и участников Великой Отечественной
Войны»

    2.  Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации
Локтевского района в разделе поселения «Ремовский сельсовет» и на
информационном стенде Администрации  Ремовского сельсовета.
   3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по социально-экономическим вопросам и бюджету.

Председатель Совета
депутатов М.В.Шупикова